
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené, Březová, Radiměř  
          2015  Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
28.2.   

   
   

Neděle 
 
1.3. 

2. neděle  POSTNÍ 
 
sbírka  Desátek a pojištění 
kostelů 
 
 

Hradec 8.00 
Za  + Bertu a Václava Rodinovy;    
křížová cesta 7.20 

Vendolí 10.00 Za + Annu 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Březová  
 
Radiměř 

9.00 
 
11.00 

Za + Josefu a Bohumíra Čuhlovy,  dcery 
Blaženy Skoupé a za + syna P. Bohumíra   
Mše na úmysl celebranta nebo daný úmysl 

Pondělí 
2.3.  

   

   

Úterý 
3.3.  

   

   

Středa 
4.3. Připomínka sv. Kazimíra 

 Moravská 
Chrastové 

9.00  mše  svatá  na daný úmysl 

Čtvrtek 
5.3.  Hradec 16.00 Za + Andělu Blahovu, + syna Josefa a + snachu

Pátek 
6.3. 

První pátek v měsíci 
 
18.45 příprava na biřmování 
fara Sy 

Vendolí 9.00 Na úmysl celebranta 

   

Sobota 
7.3.  

Připomínka sv. Perpetuy a 
Felicity 
10.00 fara Sy příprava na 
biřmování (dospělí) 

   

   

Neděle 
 
8.3. 

 
3. neděle  POSTNÍ 
 
sbírka na elektrickou energii 
kostelů 

Hradec 8.00 
Za  +Marii Seidlovu, manžela, dceru  , rodiče,   
+ sourozence   a +++ 
křížová cesta 7.20 

Vendolí 10.00 
Za + Věru Naiserovu, + Františka Naisra a 
celou živou a + rodinu 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 

Březová  
 
Radiměř 

9.00 
 
11.00 

Mše na úmysl celebranta nebo daný úmysl 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před 
a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

Haléř sv. Petra: vybralo se Radiměř 480,-Kč, Březová 3.300,-Kč;Hradec 2.185,-K;  
                           Vendolí 872,-Kč; Sklené 1.820,-Kč. Pán Bůh zaplať! 
 
OHLÁŠKY:  O udělení kněžského svěcení požádal jáhen Vilém Pavlíček narozený 13.1.1987 v Poličce, bydlící 
ve farnosti Svitavy. Podle přání Církve vás vyzývám, abyste podle svého nejlepšího vědomí a svědomí, 
upřímně a pravdivě  a neprodleně nahlásili faráři P. Václavu Dolákovi, co byste mohli namítat nebo uvést jako 
překážku, proti udělení tohoto svěcení jmenovanému. 
                        S vědomím závažnosti tohoto svěcení pro kandidáta samotného i pro celou Církev, a tedy i pro 
vás; snažně vás všechny prosím o modlitby zvláště v den svěcení, které mu má být uděleno (dá-li Pán  Bůh)         
                                                    dne 27.6.2015 v 9.30 hod. v katedrále svatého Václava v Olomouci. 
 
V neděli 15.3. bude ve farním kostele ve  Svitavách s bohoslovci slavit eucharistii arcibiskup 
Jan Graubner. Bohoslužby ve Vendolí, Skleném budou mimořádně v sobotu 14.3.  v 17.00 


